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USD/TRY: Dolar/TL kurunda yukarı yönlü eğilim korunurken, yurt içinde açıklanan TCMB verilerine göre 22 Mayıs haftasında

brüt rezervler 8,4 milyar USD azalarak 160,2 milyar USD’ye, net rezervler ise 47 milyar USD seviyesine geriledi. Yurt içinde

sıkı para politikası ve yüksek TL faizleri kurdaki oynaklığı sınırlamaya devam etse de, enflasyon görünümü ve rezerv

dinamikleri kurun seyri açısından önemli. Küresel tarafta ise ABD-İran hattına ilişkin haber akışı fiyatlamalarda belirleyici

olmaya devam ediyor. İran basınında taraflar arasındaki temasların askıya alındığı yönünde haberler yer alırken, ABD

Başkanı Trump görüşmelerin sürdüğünü ve bir anlaşmanın artık sonuçlanması gerektiğini ifade etti. Trump’ın açıklamaları

piyasalardaki risk iştahını desteklese de Orta Doğu’daki jeopolitik risklerin tamamen ortadan kalkmadığı görülüyor. Hürmüz

Boğazı’nın yeniden açılmasına yönelik müzakerelere ilişkin olumlu mesajlar ve Körfez bölgesinden gelen yeni saldırı haberleri

enerji fiyatlarında dalgalı seyrin sürmesine neden oluyor. Öte yandan ABD’de güçlü seyreden istihdam verileri ve Fed’in

faizleri uzun süre yüksek tutabileceğine yönelik beklentiler doların küresel ölçekte destek bulmasını sağlarken, gelişmekte

olan ülke para birimleri üzerinde baskı yaratıyor. Fed üyelerinin temkinli duruşunu koruması ve ABD tahvil faizlerinin yüksek

seviyelerde oması doların güçlü görünümünü destekliyor. Bu sabah gelişmekte olan ülke para birimleri hafif baskı altındayken,

Brent petroldeki yükseliş eğilimi ve küresel belirsizlikler nedeniyle Dolar/TL 45,95 seviyelerinde işlem görüyor.

EUR/USD: Jeopolitik görünümde riskler yeniden alevlendi. İran dün Körfez ülkelerine yönelik füze saldırıları başlatırken, ABD

Hürmüz Boğazı yakınındaki Keşm Adası’na saldırılar düzenledi. Lübnan cephesindeki gerilim ve Tahran’ın bu başlığı olası

barış sürecine dahil etme ısrarı, ABD-İran müzakerelerine ilişkin kırılganlığı artırıyor. Artan gerilime rağmen parite dün günü

yatay tamamladı. Para politikası tarafında Fed’den bekle-gör mesajları gelirken, Euro Bölgesi’nde mayıs ayı enflasyonunun

yıllık %3,2 ile 2,5 yılın ardından ilk kez %3 seviyesinin üzerine çıkması, ECB’nin önümüzdeki toplantıda faiz artırabileceğine

yönelik beklentileri destekledi. Ayrıca Fed Başkanı Warsh’ın muhafazakar politika çevrelerinden gelen geçici danışmanlar

ataması da takip edildi. Ticaret politikası tarafında ise ABD’nin büyük ticaret ortaklarına yönelik yeni gümrük vergisi planı

gündemde. Bugünün veri gündeminde ABD’de mayıs ayı S&P Global hizmet sektörü nihai PMI verisi, ISM imalat dışı endeksi,

ADP özel sektör istihdamı, nisan ayı fabrika siparişleri ve Fed’in Bej Kitap Raporu izlenecek. Avrupa tarafında ise mayıs ayı

HCOB hizmet sektörü nihai PMI verileri takip edilecek. Güne geri çekilmeyle başlayan EUR/USD paritesinde, 1,1590 – 1,1520

seviyeleri sıralı destekler konumunda. Yükseliş halinde ise 1,1650 – 1,1700 seviyeleri sıralı dirençler olarak takip edilebilir.
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XAU/USD: ABD–İran görüşmelerinin sürdüğüne yönelik açıklamalar dün risk iştahını desteklerken, Trump’ın “anlaşmanın

zamanı geldi” mesajı ve Hürmüz Boğazı’nın yeniden açılmasına ilişkin mutabakatın gelecek hafta sonuçlanabileceği

beklentisi piyasalarda iyimserliği artırdı. Ancak Orta Doğu’da devam eden gerilim temkinli görünümün korunmasına neden

oldu. Bu sabah ise Körfez’den gelen yeni saldırı haberleri risk iştahı üzerinde baskı yaratıyor. Artan enerji fiyatları enflasyon

ve faiz endişelerini yeniden gündeme taşıyor. ABD–İran arasında diplomatik temaslar sürse de somut ilerleme

sağlanamaması belirsizliği artırırken, yatırımcılar bugün açıklanacak ADP istihdam verisi ve cuma günkü tarım dışı istihdam

raporuna odaklanmış durumda. Teknik olarak ons altında 4.425 seviyesi ilk destek olarak izlenebilir. Bu seviyenin altında

4.380 seviyesine doğru geri çekilme görülebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 4.545 seviyesi direnç konumunda bulunurken,

bu seviyenin aşılması halinde 4.585 seviyesi gündeme gelebilir.

Brent Petrol: Orta Doğu’da ABD ile İran arasında sonuçlanamayan ateşkes görüşmeleri petrol fiyatlarındaki yukarı yönlü

hareketi destekliyor. Sınırlı saldırılar devam ederken, görüşmelerin daha kırılgan bir zeminde ilerlemesi barışa yönelik

beklentileri bir miktar zayıflattı. ABD Başkanı Trump ise haber akışının aksine müzakerelerin kesintisiz sürdüğünü belirterek

piyasaları rahatlatmaya çalışıyor. Fiyatlamalar tarafında bu sabah 97 USD civarında işlem gören Brent petrolde, 100,0 USD

seviyesi direnç olarak öne çıkarken, olası geri çekilmelerde ise 93,0 ve 90,7 USD seviyeleri destek olarak izlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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